
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/394/

Código da publicação: 394

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:45:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo/Ano: 118/2022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 12:45:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2022 00:00:00 Aviso de Revogação Baixar

27/07/2022 00:00:00 Aviso de Adiamento Baixar

19/07/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/394/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-enfermagem-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c552ca56471af56ab125912ec12172fd.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f51a02c5235747b7611bf8c1ee5f07db.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c7cc3440d10fd4d180c9d0b682ac71.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

19/07/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56a56a2c7132c86c6afca5a6c8caae9e.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ee4bfe8a93cdd0562c8a0ad50d119f9.pdf

